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LOST 

KAYIP 

 

Bu İncil broşürü bir bilgisayarla tercüme edildi. Dili 

düzeltebilir veya iyileştirebilirseniz, 

lütfen info@angp.co.za adresinden ofisle iletişime geçin. 

 

Aç hayvanların ve ölümcül yılanların olduğu bir ormanda 

kaybolmak çok korkutucudur. Suyun, yolun ve rehberin 

olmadığı bir çölde kaybolmak ölüme yol açacaktır. Açık 

denizde pusulasız, yiyeceksiz, susuz, yelkensiz ve mekanik 

güç olmadan, sıcaktan veya soğuğa karşı korunmadan 

kaybolmak felakettir. Kar ve buzla kaplı yüksek dağlarda 

kaybolmak kesin ölümdür. Ama en kötüsü, günah ve yozlaşma 

dünyasında kaybolmaktır, çünkü bu ruhsal yıkıma, ölüme ve 

cehenneme yol açar. Mezmur yazarı, "Kayıp bir koyun gibi 

başıboş dolaştım" diye yazıyor Mezmurlar119: 

176. Koyunların bir çobanı olması gerekir, yoksa aç aslanlara, 

ayılara veya kurtlara av olurlar. Aslan ve ayıyı öldüren David 
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gibi gerçek bir çobana ihtiyaçları var. Koyunlar için hayatını 

kaybetmeye hazırdı. Bizim için hayatını feda eden ve bizi 

yeşil otlaklara ve sakin sulara götüren tek güvenilir ve 

gerçek çoban olan İsa'ya ihtiyacımız var. İsa, "Ben İyi 

Çoban'ım ve koyunlarımı tanıyorlar ve Beni biliyorlar" 

dedi. Yuhanna 10:14. 

Koyunların çoban olması yeterli değildir. Çoban gerçek bir 

çoban olmalı. Tanrı Yeremya'ya, "Halkım koyun kayboldu, 

çobanları onları yoldan çıkardı" dedi. Yeremya 50: 6. 

Körlerin kör liderleri olan kendini beğenmiş çobanları takip 

etmeyin. Kaybolanları aramaya ve kurtarmaya gelen İsa'yı 

takip edin. O edecektir kaybolur olanlar tasarrufu için ve 

aramaya devam ediyoruz. Onları bulana kadar aramaya 

devam edecek. 

Yıllar önce Güney Batı Afrika'da bir zamanlar Kalahari 

Çölü'nde kaybolan iki avcıyla tanıştım. Eşeklerin çektiği bir 

vagonda eşleri ve çocuklarıyla çöle gittiler. Bir dağa 

vardıklarında çadırlarını kurdular. Bir gün av için dışarı çıkan 

iki adam, bir antilop sürüsünün izlerini buldu. Bunları takip 

ettiler ve çölün derinliklerine doğru 

yönlendirildiler. Akşama doğru ilk avcı antilopu gördü, 

birkaç tanesini vurdu ve ardından arkadaşını aramaya gitti, 

ancak başarısız oldu. Diğer avcı, arkadaşına söylemeden, 

aynı sürüye yol açacağını umduğu başka bir saçmalığın 

peşinden gitmişti. 

İlk avcı arkadaşını aramaya devam ederken, karanlık çöktü 

ve yönünü tamamen kaybetti. Gecenin büyük bir bölümünde, 

kendisini güvenliğe götürecek kamptaki yangınları görmeyi 

umarak yürüdü. Tamamen bitkin düşene, kaybolana ve 

susuzluktan kurtulana kadar iki buçuk gün yürümeye devam 

etti. Dili şişmişti, kanıyordu ve ağzından sarkıyordu. Sıcak 
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çöl kumunda kayboldu ve susuzluktan ölüyordu. Ölmek üzere 

olduğu halde yatarak yardım için Tanrı'ya döndü. İşitilebilir 

bir dua sözü söyleyemedi ama insanın yüreğini gören Tanrı 

onun ağlamasını işitti. Aniden ölmekte olan avcı uzaktan bir 

haç gördü ve çarmıhtan yüksek sesle "Susadım!" Bunun 

İsa'nın çığlığı olduğunu biliyordu. Canlandırıcı bir hayat 

veren güç gibi tüm varlığından geçti. Susuzluğu, Tanrı Oğlu 

İsa'nın Calvary'nin çarmıhındaki yerine acı çektiğini 

anlayınca ortadan kayboldu. 1 Samuel 16:17 , Yuhanna 19:28. 

Tamamen tazelenmiş bir şekilde ayağa kalktı, tüm yorgunluk 

ve bitkinlik onu terk etti. Tanrı'ya, yenilenmesi ve 

canlandırılması için İsa'nın yerinde acı çektiği için 

şükretti. Kendisiyle bu kadar harika bir şekilde karşılaştığı 

için tüm kalbiyle Tanrı'ya şükretti. Sonra etrafına baktı ve 

halkını bulmak için hangi yöne gideceğini merak 

etti. Bakarken şaşkınlığını gördü, güzel bir el yerden 

yaklaşık dört fit yukarıda süzülüyor, parmağını ileri doğru 

işaret ediyordu. Ona doğru ilerlediğinde, gördüğü elin 

gerçek olup olmadığını merak ederek önüne geçti. "Bu 

Tanrı'nın eli ve Tanrı'nın parmağıdır" dedi kendi kendine ve 

neredeyse bir gün ve bir gece onu takip etti. Hareket 

ettirdiğinde eli hareket etmeye devam etti, hareketsiz 

durduğunda, el hareketsiz durdu. Sonunda el soğuk su 

pınarının üzerinde durdu. Susuzluğu giderilinceye kadar 

içti. Yukarı baktığında ve elin kaybolduğunu anladığında, 

yakındaki kum tepelerinin arkasından kampın çadırlarını 

gördü. 

Kampa vardığında, halkının Tanrı'nın onu sağ salim 

kendilerine geri getirmesi için dua ettiğini gördü. Ayrıca 

diğer avcının da kendisi için dua edenler arasında olduğunu 

keşfetti. O da kaybolmuştu ve Tanrı onu da dikkate değer 

bir şekilde ailesine geri getirdi. Yanlış yolu izledikten sonra 
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kendini çölde kaybolmuş halde buldu ve gece boyunca boşuna 

kampı ararken dolaştı. Şafağa doğru, yakındaki bir kumuldan 

onu çağıran sekiz yaşındaki oğlunu şaşkınlıkla 

gördü. Çocuğun bu kadar mesafeyi tek başına nasıl 

geçebileceğini merak etti. Çocuğun ayak izleri görünmese 

de, görüş o kadar netti ki kum tepesine doğru başladı ve bu 

yüzden altı kum tepesini geçene kadar devam etti. Küçük 

çocuğun el salladığı yedinciye ulaştığında, uzaktan kampın 

çadırlarını görebiliyordu. Kısa süre sonra kendini mışıl 

mışıl uyuyan oğlunun başucunda buldu . O zaman, Tanrı'nın 

kendisini güvenli bir yere getirmek için kendisine bir vizyon 

verdiğini anladı. 

Zenginlik, şöhret, rahatlık, para, zevk, başarı ve daha pek 

çok şey olsun, avcılar gibi bizler de bu dünyadaki şeylerin 

peşinde koşuyoruz, böylece önce Tanrı'nın Krallığını aramayı 

unutuyoruz. Bu dünyanın ruhani çölünde kayboluruz. İsa 

bize Yaşamın pınarı olarak gösterilinceye kadar, canlarımız, 

yaşayan Tanrı Tanrı'nın peşine düşer. İsa, "Ben bakmaya ve 

kaybolanları kurtarmaya geldim" dedi. Kayıp koyunu bulana 

kadar arar. Seni ve beni arıyor. Bir koyun nasıl 

kaybolur? Kötü olanı arzulayarak, çobanın çağrısına 

aldırmayarak, çoban ve koyunu giderken geride kalarak, 

ayartıcının sesini dinleyerek ya da çobanın önüne koşup 

kendi otlaklarını seçerek. 

Savurgan oğul nasıl kayboldu? Dünyanın günahkar zevklerini 

arzuluyordu. Babasına nankörlük etti, tüm kötülüklerin 

kaynağı olan para sevgisine sahipti. Bu dünyanın tanrısı 

gözlerini kör etti, böylece kendini kademeli olarak 

göremedi, ama kesinlikle günah çamuruna sürüklendi, Tanrı 

ve onun için dua etmeye devam eden babasından 

uzaklaştı. Domuzları güterken ve açlık çekerken, 

aptallığından uyandı. Aç karnına domuzların beslendiği 
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kabuklarla doldurmasına izin vermeyen domuzları ve 

efendiyi terk etti ve babasına döndü. “Cennete (Tanrı'ya) ve 

size karşı günah işledim. Artık oğlun olarak anılmaya layık 

değilim. " Günah işlediğini kabul ederek kendisinden başka 

kimseyi suçlamadı. Sevgi dolu babası, “Bu oğlum (ruhen) öldü 

ve yeniden yaşıyor; kayboldu ve bulundu. " Luka 15: 11 - 32. 

Bir kadının on gümüş sikkesi olduğunu ve birini kaybettiğini 

varsayalım. Bir lambayı yakıp evi süpürüp bulana kadar 

dikkatlice aramıyor mu? Ve bulduğu zaman arkadaşlarını ve 

komşularını arar ve “Benimle sevinin; Kayıp paramı buldum. 

" Luka 15: 8 - 10. 

Meryem ve Yusuf, Kudüs'teki tapınakta İsa'yı kaybettiler 

ve O'nu bulana kadar üç gün boyunca O'nu aradılar. Mesih 

söz konusu olduğunda, binlerce ciddi kilise üyesi hâlâ 

kayıptır. İsa'yı kişisel Kurtarıcıları olarak kabul ederek 

O'nu asla gerçekten bulamadılar, Söz ve Kutsal Ruh 

aracılığıyla bir daha asla doğmadılar. Tanrı'nın Krallığı söz 

konusu olduğunda kayboldular, çünkü İsa şöyle dedi: 

"Cennetin krallığı için tövbe yakındır." Matta 3: 2. "İnsan 

yeniden doğmadıkça, Tanrı'nın krallığını göremez." Yuhanna 

3: 3. Unutmayın, İsa hala kayıp olanları arıyor. 

O sizi arıyor ve eğer O'nu arıyorsanız, hayatınızın en mutlu 

buluşmasını yaşayacaksınız. Belki huzurunuzu, saflığınızı, 

affedilen günah sevincinizi, Tanrı ve insan önündeki 

tanıklığınızı kaybettiniz. İsa'da bulana kadar arayın. Belki 

sağlığınızı, pozisyonunuzu, işinizi, gelirinizi veya belki 

paranızı kaybettiniz. Dertlerinizi, gönül yaralarınızı, her ne 

olursa olsun, size her şeyi geri getirebilecek olan Rab'be 

getirin. Ama unutmayın, "Hayatını kurtarmak isteyen onu 

kaybeder, ama benim için hayatını kaybeden onu 

kurtarır." Luka 9: 24. Bütün dünyayı kazanabilir ve bu 
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dünyanın tüm zenginliklerinden daha değerli olan kendi 

ruhunuzu kaybedebilirsiniz. 

İstisnasız hepimiz günahlarımızdan dolayı tamamen ve 

umutsuzca kaybolduk. “Günahsız olduğumuzu iddia edersek, 

kendimizi aldatırız ve içimizde gerçek olmaz. Günah 

işlemediğimizi iddia edersek , O'nu yalancı ilan ederiz ve 

O'nun sözünün hayatımızda yeri yoktur. " 1.Yuhanna 1: 8, 10. 

Hiçbirimizin kayıp durumda kalmasına gerek yok. "İnsan 

Oğlu için kayıp olanı aramaya ve kurtarmaya geldi." Luka 19: 

10. Rab size çok yakın ve O'nu ararsanız, O'nu bulacaksınız, 

ama şimdi yapmalısınız. "O yakınındayken Rabbi 

arayın." Yeşaya 55: 6. Arayan bir Kurtarıcı ve arayan bir 

günahkarın her zaman birbirini bulacağından emin 

olabilirsiniz. Eğer O'nu ararsanız, O'nu 

bulursunuz. Matta 7: 7. O'nu bulup yaşamınızı, iradenizi ve 

geleceğinizi O'na teslim ettiğinizde, koyunların İyi Çobanı 

O, sizi yeşil otlaklara ve ebedi hayata 

götürecektir. Mezmurlar 23: 2. Kaybolanlar, şimdi O'na 

seslenin. Tereddüt etmeyin, çünkü "Rabbin İsmini çağıran 

herkes kurtulacaktır." Elçilerin İşleri 2:21. 

ÇIKMAK 

Günahın hükümdarlığından çıkın. Şeytanın egemenliğinden 

çıkın. İsa kralların kralı ve lordların efendisidir. Karanlığın 

krallığı, Işık Kralı ve Barış Kralı İsa tarafından 

fethedildi. Günahın köleliğinden, Şeytan'ın köleliğinden 

çıkın. İsa seni özgür bırakmaya geldi. Calvary'nin ağacının 

kefaret bedelini ödedi. Seni özgür bırakman için 

öldü. Galatyalılar 5: 1, İbraniler 2:14 - 15. 

Şeytan'ın sizi hayatınızın tüm günlerinde tutsak ettiği 

korkunun köleliğinden, ölüm korkusundan çıkın. İsa günahı ve 
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ölümü fethetti ve onları siz ve benim için öldüğü Çarmıhta 

açık bir şekilde gösterdi. Ölüm alanına girdi ve ölümü 

fethetti. Sonsuza dek yaşamak için mezardan kalktı. O 

yaşadığı için yaşıyoruz . İsa çarmıha gerildi ve bizim 

yerimize öldüğü için dünya, günah ve benlik için çarmıha 

gerildik ve öldük. Ama O, sonsuz yaşama sahip 

olabileceğimizi gerekçelendirmemiz için ayağa 

kalktı. Romalılar 4:25 . 

Bir zamanlar bu dünyanın koruyucu meleği olan şeytan, 

kendisini Tanrı'nın üzerine yükselterek, “Bulutların tepesine 

çıkacağım; Kendimi En Yüksek gibi yapacağım. " Ama Tanrı 

şöyle dedi: "Mezara, çukurun derinliklerine 

indirildin." ( İşaya 14: 12 - 16). 

Bu dünyanın tanrısı ve kralı Şeytan fethedildi. Kendi özgür 

iradeleriyle kendilerini ona teslim etmeleri dışında, artık 

insanlığa hükmedemez. 

Tanrı bize günahın ve Şeytan'ın hükümdarlığından çıkmamızı 

söyler. İsa'yı insanlığın hükümdarı ve her şeyin Kralı olarak 

atadı. "Bu nedenle, onlardan çıkın ve ayrı olun, diyor 

Rab." 2 Korintliler 6: 17. 
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 Bu İncil broşürü bir bilgisayarla tercüme edildi. Dili 

düzeltebilir veya iyileştirebilirseniz, 

lütfen info@angp.co.za adresinden ofisle iletişime geçin. 

  

Kurtuluşu Mesih'te bulduysanız veya başka bir şekilde 

Müjde literatürünüz aracılığıyla kutsandıysanız, lütfen bize 

bildirin. Tanrı'ya sizinle birlikte şükretmek ve dualarımızda 

sizi daha fazla hatırlamak istiyoruz. 540'tan fazla dilde 

ücretsiz İncil literatürü, kitapları ve broşürleri için lütfen 

bizimle iletişime geçin :  
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ADAMIN KALBİ 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 
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